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  DEN NORSKE KYRKJA  

Kviteseid Sokneråd 

 

 

Referat frå ekstraordinært møte for Kviteseid Sokneråd  

Torsdag, 30. nov. 2023  

Med e-mail korrespondanse 
 

Saka vart sendt ut til soknerådets faste medlemmar: 

Marit Sørby, Sigrun Garvik Moen, Dagfinn Køhn, Astrid Elisabeth Breivik, Knut Gjersund, 

Solveig Aabø Løfgren, Trond Fjågesund, Anne Oddny Foldøy og Møyfrid Lunde 

(sokneprest) og Kristen Salmelid (kyrkjeverje).  

 

Utsendt på mail torsdag 30.11.2023 kl. 13.59, med svarfrist fredag. 1. des. 2023 kl. 08.00. Ei 

varsel om utsendinga vart sendt ut på sms til dei same 30.11. kl. 11.42. 
 
 
 

SR-sak 71.23 FR Utlysing av stilling som sokneprest MS 

 

Saka vart sendt ut til soknerådets medlemmer på denne måten: 

 
Fra:                                              Kristen Salmelid 
Sendt:                                        30. november 2023 13:59 
Til:                                               'maritsorby752'; 'dagfinn.koehn@gmail.com'; 'Sigrun Moen'; 'Astrid Breivik'; 

'Knut Gjersund'; 'solveigloefgren@hotmail.com'; 'fjaages@online.no'; 'Anne Oddny 
Foldøy'; Sokneprest Kviteseid 

Kopi:                                           'Kristen Salmelid' 
Emne:                                        HASTESAK :)  med frist til fredag 1. des. kl 08.00 
Vedlegg:                                   2003 Sokneprest Kviteseid (forslag utlysingstekst).docx 
  
Viktighet:                                 Høy 
  
Hei. 
Her er hastesaka jeg varslet på sms og som noen har fått tlf. om frå Marit. 
Til vår store glede har prost Asgeir fått lov til å lyse ut prestestillinga med en gang. 
  
Marit, Møyfrid og jeg har derfor i dag tidlig blitt enige om et utkast til annonse, bygget på den vi hadde for 6-
7 år siden, og mal utarbeidet av bispedømmet. Ferdig utkast ble for langt, så det har jeg prøvd å forkorte til 
max lengde uten å ødelegge innholdet og det som er viktig for oss. 
  
Det gule området i teksten er det bispedømmerådet som har bestemt, og kan ikke endres (men vi har rettet 

og tilføyd like vel😊), så se bort fra det. Sammenlign gjerne med den turkise delen som er den som ble for 
lang. 
Sigrunn kan gjerne rette nynorsken i alt (utenom den turkise delen). 
  
Dette er sak i ekstraordinært sokneråd, der det ferdige dokumentet blir soknerådet sitt vedtak, som sendes ut 
i referat seinere. 
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Kommenter gjerne med ‘Svar til alle’. Om ikke annet så en godkjenning. 
  

Jeg lovet før 14.00. Kl. er 13.58😉 
  
Med venleg helsing                                 

                                

Kristen 
Salmelid                                                                
Kyrkjeverje 
                                                                                          

                                                      
Kviteseid sokn                     
Kviteseidgata 13            
3850 Kviteseid                            
post@kyrkjetrappa.no 
Tlf.: 35068131 / 97047860 
kyrkja.no/kviteseid 
 

 

Vedlegget til denne mailen var forslag til utlysingstekst utarbeida 30.11.23 frå kl. 09.30 av 

Soknerådsleiar Marit Sørby, sokneprest Møyfrid Lunde og kyrkjeverja Kristen Salmelid. 

Det bygde på malen frå bispedømmet og den forrige utlysinga etter prest til Kviteseid. 

 

Vedlegg: 2003 Sokneprest Kviteseid (utkast forslag utlysingstekst) 

 

Utover kvelden responderte alle, og fredag 1. des. ble kommentarar og justeringar satt saman til det 

som endeleg ble sendt til prost Asgeir Sele kl. 10.00, og som då er å betrakte som vedtaket i denne 

saka. Saman med utlysingsteksten frå oss, blei det sendt 7 bilete som kan koma med i utlysinga. 

 

VEDTAK: 

Soknerådet godkjente Forslag til stillingsannonse for ny sokneprest (ligg ved) 
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